Реестр имущества Муниципального образования Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Балансодержатель
	Тип права

	1
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Клещариха, ул.Центральная, в 120 метрах на север от дома №24
	52:35:0010611:78
	700
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	2
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Советская, примерно в 400 метрах по направлению на северо-запад от дома №28
	52:35:0010514:1173
	800
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	3
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Богданово, ул.Школьная, в 200 м. на север от д.№18
	52:35:0010503:256
	1200
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	4
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Новая, примерно в 170 метрах по направлению на восток от д.№1
	52:35:0010514:1164
	1000
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	5
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Советская, примерно в 300 метрах по направлению на северо-запад от д.№30
	52:35:0010514:275
	1000
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	6
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Березовая, в 230 м. на восток от д.5
	52:35:0010514:250
	1500
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	7
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, в 120 метрах на запад от д.57 по ул.Советской
	52:35:0010514:1156
	600
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	8
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Новая, примерно в 160 метрах по направлению на восток от д.1
	52:35:0010514:1134
	1000
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	9
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Малые Гривы, ул.Полевая, примерно в 100 метрах по направлению на северо-восток от дома №27
	52:35:0010602:150
	1000
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	10
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Клещариха, примерно в 110 метрах по направлению на юго-восток от дома №40 по ул.Центральной
	52:35:0010611:209
	800
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	11
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Малахово, ул.Совхозная, в 400 метрах на север от дома №15
	52:35:0010606:637
	2300
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	12
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Луговая, примерно в 150 метрах по направлению на север от д.11
	52:35:0010514:892
	300
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	13
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, примерно в 50 метрах по направлению на восток от дома №3 по ул.Молодежной
	52:35:0010514:507
	600
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	14
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Клещариха, примерно в 150 метрах на север от дома №7 по ул.Центральная
	52:35:0010611:112
	1500
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	15
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Луговая, в 120 метрах по направлению на юго-запад от дома №12
	52:35:0010514:746
	1000
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	16
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Советская, примерно в 200 метрах по направлению на север от д.№48
	52:35:0010514:1157
	1400
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	17
	Земельный участок
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Березовая, примерно в 150 метрах на восток от дома №5
	52:35:0010514:1159
	1000
	Земли населенных пунктов
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность



Автомобильные дороги
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Протяжен-ность, м
	Тип покрытия
	Балансодержатель
	Тип права

	
	
	
	асфальт
	щебень
	грунт
	
	

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Молодежная, д.№5 до д.№11 ул.Новая
	276
	276
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Молодежная, д.№5 до д.№1 ул.Березовая
	481
	0
	0
	481
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Спортивная д.№13 до трассы Елизарово-Малахово
	150
	150
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Молодежная, д.№9 до кладбища
	446
	446
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Парковая д.№7 до д.№1 (до главной дороги)
	274
	274
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Спортивная д.№1 до д.№4 ул.Озерная д.Б-Гривы
	426
	426
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Советская д.№41 до д.№62
	292
	292
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Советская д.№28 до д.№56
	474
	474
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Школьная д.№1 до д.№13 ул.Полевая
	240
	240
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Полевая д.№13 до д.№27
	507
	0
	0
	507
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Молодежная д.№9 до д.№5
	194
	194
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Школьная д.№38 до д.№7 ул.Парковая
	451
	451
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Новая д.№1 до д.№1 ул.Спортивной
	566
	566
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Советская д.№78 до д.№1 ул.Спортивная
	599
	599
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Луговая д.№1 до д.№12
	161
	161
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Елизарово, ул.Полевая д.№1 до перекрестка Елизарово-Малахово
	185
	185
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Настино, ул.Центральная, от д.№25 до д.№48
	761
	0
	0
	761
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Настино, ул.Артельная, от д.№7 до трассы Сосновское-Панино
	791
	0
	0
	791
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Кайдалово, от остановки до д.№50 ул.Кайдаловской
	1190
	1190
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Кайдалово, ул.Кайдаловская д.№51 до д.№49
	490
	490
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Золино, от трассы д.Богданово-с.Елизарово по ул.Полевой до трассы
	598
	0
	0
	598
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Золино, ул.Кузнечная, от дома №1 до д.№15
	330
	0
	0
	330
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, с.Золино, ул.Заводская, от д.№1 до д.№9
	267
	0
	0
	267
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Малахово, ул.Совхозная, от остановки по ул.Совхозной до д.№25 ул.Дорожной
	1250
	1250
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Малахово, ул.Дорожная от д.№25 до трассы Сосновское-Панино
	1230
	1230
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Малахово, ул.Совхозная от д.№4 по ул.Полевая
	822
	0
	0
	822
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Малахово, от перекрестка по ул.Нагорной по ул.Школьной
	582
	582
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Клещариха, ул.Центральная д.№39 до д.№11 ул.Овражная
	340
	340
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Клещариха, ул.Центральная д.№39 до кладбища
	293
	293
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Большие Гривы, от трассы Сосновское-Панино до д.№30 ул.Зеленая
	662
	0
	0
	662
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Большие Гривы, ул.Зеленая д.№14 до д.№4 ул.Озерная
	99
	0
	0
	99
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Большие Гривы, ул.Озерная д.№4 до трассы
	144
	0
	0
	144
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Большие Гривы, ул.Зеленая д.№23 до д.№4 ул.Озерная
	500
	0
	0
	500
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Большие Гривы, ул.Заводская д.№41 до д.№12 ул.Овражной
	330
	0
	0
	330
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Большие Гривы, ул.Заводская д.№7 до д.№11 ул.Школьная
	436
	436
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Богданово, ул.Заводская от д.№31 по ул.Молодежной до остановки
	603
	603
	0
	0
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Шепелево, от трассы д.Клещариха - Сосновское до трассы (кольцевая)
	1119
	0
	0
	1119
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Малые Гривы, от трассы Сосновское-Елизарово по ул.Полевой до трассы Сосновское-Панино
	1536
	0
	0
	1536
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Малые Гривы, ул.Полевая д.№7 до д.№10 ул.Луговой
	832
	0
	0
	832
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Калиновка, от д.Клещариха до д.Калиновка
	767
	0
	0
	767
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Автомобильная дорога
	Нижегородская область, Сосновский район, д.Калиновка, ул.Калиновская от д.№1 до д.№14
	835
	0
	0
	835
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность



Недвижимое имущество
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь, кв.м.
	Балансодержатель
	Тип права

	Здание администрации
	Нижегородская область, Сосновский район, с. Елизарово, ул. Советская, д.78
	372,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Здание аптеки
	Нижегородская область, Сосновский район, с. Елизарово, ул. Советская, д.79
	96,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 6
	Нижегородская область, Сосновский район, с. Елизарово, ул. Молодежная, д.4
	38,40 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 4
	Нижегородская область, Сосновский район, с. Елизарово, ул. Новая, д.1
	58,57 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 4
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.8
	78,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 7
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.8
	78,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 9
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.8
	67,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 15
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.8
	67,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 7
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.2
	38,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 8
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.2
	46,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 9
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.2
	46,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 10
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.2
	58,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира №2
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.3
	46,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 4
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.3
	46,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 5
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.3
	46,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 6
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.3
	38,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 8
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.3
	46,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 9
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.3
	58,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 3
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.4
	57,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 1
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	13,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира №2
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	40,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 6
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	13,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 9
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	24,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 10
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	25,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 11
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	19,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 12
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	20,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 14
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	13,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 15
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	20,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 16
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Школьная, д.6
	13,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 7
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.10
	51,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 13
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.10
	50,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 23
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.10
	36,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 25
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.10
	78,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 1
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.14
	80,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 4
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.14
	80,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 7
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.14
	80,00 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность

	Жилая квартира № 27
	Нижегородская область, Сосновский район, д. Малахово, ул. Совхозная, д.14
	64,28 кв.м.
	Администрация Елизаровского сельсовета
	Собственность






